


1. FYSISK LÄRMILJÖ



Fas 1	Fas 2	Fas 3	Fas 4	Fas 5
Skolbyggnadernas övergripande design				
Skolbyggnaderna har klassrum av liknande typ och storlek; utrymmena har minimal flexibilitet.		Vissa av skolbyggnaderna är organiserade med rum och arbetsplatser i olika storlekar vilka erbjuder viss flexibilitet.		Skolbyggnaderna är strukturerade med varierande och öppna arbetsplatser med angränsande gemensamma utrymmen, och har en flexibilitet så att de lätt kan flyttas om efter behov.
Elevernas arbetsplats				
Eleverna arbetar för det mesta i samma klassrum och tillbringar majoriteten av skoldagen vid sin egen bänk vänd mot en whiteboard.		Vissa klassrum är organiserade med arbetsstationer, och eleverna rör sig mellan dem, inom samma klassrum.	Arbetsplatser är organiserade inom klassrummen och angränsande områden. Elever rör sig mellan dessa områden i viss mån.	Arbetsplatser är organiserade för att erbjuda elever möjligheter att välja arbetsplats utifrån sina olika uppgifter. Grannskapet ingår också i lärmiljön.
Läromedel och visualisering av elevarbeten				
Likartade läromedel (till exempel läroböcker) och elevers arbeten är inte synliggjorda.		Varierade läromedel finns lätt tillgängliga; elevarbeten är synliggjorda.		Varierade läromedel som elever kan välja mellan utifrån sina uppgifter finns lätt tillgängliga; elevarbeten är synliggjorda.
Skolbibliotek				
Biblioteken är inte öppna för eleverna, böcker och material finns enbart för utlåning, och tillgänglighet för användning är begränsad.	Biblioteken är öppna för grupper av elever.	Skolbibliotek har datorntillgång för skolarbete.		Ett informationscenter finns centralt lokaliserat och är tillgängligt för alla elever.
Teknologi och utrustning				
Begränsad tillgång till datorer, oftast stationära, internettillgång är begränsad.	Viss internettillgång. Datorer finns i datorsalar och flyttas mellan klassrum i vagnar.	Elever har tillgång till laptops eller lärplattor. Trådlöst internet finns i vissa områden i skolan.		Alla elever har tillgång till olika digitala verktyg för sina studier.